
www.laurens.cz
prodej@laurensint.com

Nouveau

UPOZORNĚNÍ: Údaje uvedené v této tabulce jsou za jeden článek. Cena zahrnuje standardní povrchovou úpravu a kompletní složení celého
radiátoru dle požadavku zákazníka vč. konečného testu těsnosti. Hmostnost se vtahuje na prázdný článek. Tolerance rozměrů činí +/– 5 mm na
celý složený radiátor. Varianty na zem mají z důvodu omezení průhybu a lepšího rozložení váhy u radiátorů nad 15 článků délky uprostřed jeden
nebo dva články s nožičkou navíc. Varianty na zeď nezahrnují cenu konzolí, které se navrhují až na základě celkové hmotnosti radiátoru a typu
zdiva.

Veškeré údaje uvedené v tomto základním ceníku odpovídají informacím, které byly k dispozici v době tisku. Uvedené ceny jsou orientační, nezahrnují žádné
příplatky (např. za způsob připojení, jiné barvy, atp.), jsou bez DPH a dopravy. U objednávek nad 5000 Kč poskytujeme přepravu v rámci ČR zdarma. Tiskové
chyby, technické a jiné změny jsou vyhrazeny. Aktuální informace o radiátorech, ventilech a příslušenství naleznete vždy na www.laurens.cz. V případě dotazů
kontaktujte naše Radiátorová Studia telefonicky na výše uvedených číslech nebo e-mailem.

Základní ceník ze dne: 9. 5. 2025 Strana 1/3 Volejte +420 539 030 835 nebo pište na cz@laurensint.com

Parametry

Materiál Litina

Max. provoz. tlak 4 bar

Max. provoz. teplota 90 °C

Dodací lhůta 6+ týdnů

Na míru Ne

Povrch (standardní)
Základ černá
(005-PRIM)  

 

Připojeni (standardní)

Článkové litinové radiátory Nouveau mají dlouhou životnost a čistý design připomínající
prvorepublikový styl.Tip: Tento litinový radiátor je možné dodat v exkluzivní povrchové úpravě
s černo-zlatým nebo černo-stříbrným lesklým lakem anebo nově v antických kladívkových odstínech
zlaté, stříbrné a měděné! Litinové radiátory na čistě elektrický provoz jsou na dotaz.
Nadstandardní povrchové úpravy a barvy pro litinové radiátory LaurensCena za nadstandardní
povrchovou úpravu nebo barvu litinového retro radiátoru (např. transparentní nebo metalický lak,
strukturované barvy nebo galvanická úprava) se stanovuje vždy na základě konkrétní poptávky a
konstrukčně-technických možností radiátoru. V těchto případech se může dodací lhůta prodloužit o
2–3 týdny navíc. Pro více informací ohledně nadstandardních povrchových úprav kontaktujte naše
Radiátorová Studia.

https://www.laurens.cz
mailto:prodej@laurensint.com
mailto:cz@laurensint.com


www.laurens.cz
prodej@laurensint.com

Nouveau

UPOZORNĚNÍ: Údaje uvedené v této tabulce jsou za jeden článek. Cena zahrnuje standardní povrchovou úpravu a kompletní složení celého
radiátoru dle požadavku zákazníka vč. konečného testu těsnosti. Hmostnost se vtahuje na prázdný článek. Tolerance rozměrů činí +/– 5 mm na
celý složený radiátor. Varianty na zem mají z důvodu omezení průhybu a lepšího rozložení váhy u radiátorů nad 15 článků délky uprostřed jeden
nebo dva články s nožičkou navíc. Varianty na zeď nezahrnují cenu konzolí, které se navrhují až na základě celkové hmotnosti radiátoru a typu
zdiva.

Veškeré údaje uvedené v tomto základním ceníku odpovídají informacím, které byly k dispozici v době tisku. Uvedené ceny jsou orientační, nezahrnují žádné
příplatky (např. za způsob připojení, jiné barvy, atp.), jsou bez DPH a dopravy. U objednávek nad 5000 Kč poskytujeme přepravu v rámci ČR zdarma. Tiskové
chyby, technické a jiné změny jsou vyhrazeny. Aktuální informace o radiátorech, ventilech a příslušenství naleznete vždy na www.laurens.cz. V případě dotazů
kontaktujte naše Radiátorová Studia telefonicky na výše uvedených číslech nebo e-mailem.

Základní ceník ze dne: 9. 5. 2025 Strana 2/3 Volejte +420 539 030 835 nebo pište na cz@laurensint.com

Varianty na podlahu

Kód Š x V x H
[mm]

Q [W]
(75/65/20°C)

Rozteč
[mm]

Objem
[l]

Váha
[kg]

NO750-F 750 x 72 x 140 88 600 0 6.9

URL produktu: https://www.laurens.cz/radiatory/retro-radiatory/nouveau/
Technický list: https://www.laurens.cz/data/web_laurens/produkty/pdf/2517/nouveau.pdf
Technický list konzoly na zeď: https://www.laurens.cz/data/web_laurens/produkty/pdf/2517/tech-hak.pdf

https://www.laurens.cz/radiatory/retro-radiatory/nouveau/
https://www.laurens.cz/data/web_laurens/produkty/pdf/2517/nouveau.pdf
https://www.laurens.cz/data/web_laurens/produkty/pdf/2517/tech-hak.pdf
https://www.laurens.cz
mailto:prodej@laurensint.com
mailto:cz@laurensint.com


www.laurens.cz
prodej@laurensint.com

Nouveau

UPOZORNĚNÍ: Údaje uvedené v této tabulce jsou za jeden článek. Cena zahrnuje standardní povrchovou úpravu a kompletní složení celého
radiátoru dle požadavku zákazníka vč. konečného testu těsnosti. Hmostnost se vtahuje na prázdný článek. Tolerance rozměrů činí +/– 5 mm na
celý složený radiátor. Varianty na zem mají z důvodu omezení průhybu a lepšího rozložení váhy u radiátorů nad 15 článků délky uprostřed jeden
nebo dva články s nožičkou navíc. Varianty na zeď nezahrnují cenu konzolí, které se navrhují až na základě celkové hmotnosti radiátoru a typu
zdiva.

Veškeré údaje uvedené v tomto základním ceníku odpovídají informacím, které byly k dispozici v době tisku. Uvedené ceny jsou orientační, nezahrnují žádné
příplatky (např. za způsob připojení, jiné barvy, atp.), jsou bez DPH a dopravy. U objednávek nad 5000 Kč poskytujeme přepravu v rámci ČR zdarma. Tiskové
chyby, technické a jiné změny jsou vyhrazeny. Aktuální informace o radiátorech, ventilech a příslušenství naleznete vždy na www.laurens.cz. V případě dotazů
kontaktujte naše Radiátorová Studia telefonicky na výše uvedených číslech nebo e-mailem.

Základní ceník ze dne: 9. 5. 2025 Strana 3/3 Volejte +420 539 030 835 nebo pište na cz@laurensint.com

Varianty na zeď

Kód Š x V x H
[mm]

Q [W]
(75/65/20°C)

Rozteč
[mm]

Objem
[l]

Váha
[kg]

NO750-W 680 x 72 x 140 88 600 0 6.9

URL produktu: https://www.laurens.cz/radiatory/retro-radiatory/nouveau/
Technický list: https://www.laurens.cz/data/web_laurens/produkty/pdf/2517/nouveau.pdf
Technický list konzoly na zeď: https://www.laurens.cz/data/web_laurens/produkty/pdf/2517/tech-hak.pdf

https://www.laurens.cz/radiatory/retro-radiatory/nouveau/
https://www.laurens.cz/data/web_laurens/produkty/pdf/2517/nouveau.pdf
https://www.laurens.cz/data/web_laurens/produkty/pdf/2517/tech-hak.pdf
https://www.laurens.cz
mailto:prodej@laurensint.com
mailto:cz@laurensint.com

